P                PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO
              ESTADO DO PARANÁ

O PREFEITO DE MARMELEIRO e a Presidente da Comissão Organizadora instituída pela Portaria
nº 5.909, de 18 de dezembro de 2019, nos termos do Capítulo 07, do Edital de Abertura nº
05/2019, TORNAM PÚBLICO o DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES COMPLEMENTAR ao Edital nº
23/2019, nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS, conforme listagem dos anexos deste Edital:
I – as inscrições com Isenção da Taxa de Inscrição, conforme Anexo I;
II – as inscrições para Ampla Concorrência, conforme Anexo II.

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º As Provas serão aplicadas no dia 14/04/2019, em horário e locais a serem divulgados em
Edital específico e no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO, no dia 10/04/2019.

Art. 4º O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br a partir das 18:00 h do dia 10/04/2019 e imprimir o Cartão de
Informação do Candidato.

Art. 5º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 09 de abril de 2019.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA

Prefeito de Marmeleiro

FERNANDA TRINDADE
Presidente da Comissão Organizadora

Portaria nº 5.909, de 18 de dezembro de 2018

EDITAL Nº 29/2019
 HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

http://www.concursosfau.com.br/

P                PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO
              ESTADO DO PARANÁ

INSC NOME CARGO

73363 KARINE DA SILVA SOARES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSC NOME CARGO

72997 VALERIA DA SILVA PIROLLI TÉCNICO EM ENFERMAGEM

73904 PATRICIA SALVI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

74160 LUAN MARCOS MACIOLLE PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

72983 CAMILA SOLIGO PROFESSOR

ANEXO I – EDITAL Nº 23/2019
INSCRIÇÃO DEFERIDA PARA AMPLA CONCORRÊNCIA COM PEDIDO DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ANEXO II – EDITAL Nº 23/2019

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA AMPLA CONCORRÊNCIA